
 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÉ A PODPŮRNÉ 

ČINNOSTI PŘI ŘÍZENÍ INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH 

TECHNOLOGIÍ 
 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 
IČ: 00098574 
se sídlem Horní nám. 2, 755 01 Vsetín 
jednající ředitelem muzea Ing. Tomášem Vitáskem 
na straně jedné jako Objednatel 

 
a 

 
Ing. Eduard Zeman 
IČ: 87018705 
se sídlem Sychrov 59, 755 01 Vsetín 
na straně druhé jako Poskytovatel 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 

 
 
 
 

2. PREAMBULE 
  
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy, v souladu s článkem XII, bod 2 
Smlouvy o poskytování poradenské a podpůrné činnosti při řízení informačních a komunikačních technologií, 
uzavřené dne 30. 12. 2016 z důvodu změny níže uvedených bodů smlouvy. 
 
 Čl. IV. odst. 6. předmětné smlouvy o poskytování poradenské a podpůrné činnosti při řízení informačních a 

komunikačních technologií se ruší a nahrazuje níže uvedeným textem:  
 „Předmětem této smlouvy je konzultace počítačové bezpečnosti a možností kybernetických útoků na ICT 

zdroje objednatele.“ 
 

Čl. V. odst. 1. písm. a) předmětné smlouvy o poskytování poradenské a podpůrné činnosti při řízení 
informačních a komunikačních technologií se ruší a nahrazuje níže uvedeným textem:  
„Poskytovatel se zavazuje řešit potřeby spojené s provozem ICT v provozovnách Objednatele v objemu do 6 
(šesti) hodin měsíčně.“ 

 
 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

 
 

Čl. VIII. odst. 1. předmětné smlouvy o poskytování poradenské a podpůrné činnosti při řízení informačních a 
komunikačních technologií se ruší a nahrazuje níže uvedeným textem:  
„Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli odměnu ve výši 500 Kč vč. DPH za hodinu.“ 

  
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
 
3.1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jeden a poskytovatel 

jeden exemplář.  
3.2.  Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti k 1. 4. 2017. 
3.3.  Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o poskytování poradenské a podpůrné 

činnosti při řízení informačních a komunikačních technologií si přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné 
vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vsetíně dne 30. 3. 2017 Ve Vsetíně dne 30. 3. 2017 

 

 

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

 

 

_________________________  _________________________ 

Ing. Tomáš Vitásek   Ing. Eduard Zeman 

ředitel organizace 


